
 

Od 21.00 w mławskim kinie rozpoczynamy nocny maraton filmowy. 

Zaprezentujemy 4 filmy. Karnet na całość kosztuje 30 zł, bilet na 

pojedyncze filmy 14 zł. W repertuarze: 
 

21.00-23.00 – DZIEŃ ŚWIRA  

Gorzka komedia Marka Koterskiego o romantyku i idealiście, dla którego codzienność, 

rutynowe czynności, przyziemość i prozaiczne problemy innych ludzi są  prawdziwym 

piekłem. Genialna kreacja  Marka Kondrata w roli Adama Miałczyńskiego  

 

23.00- 01.00 – POGODA NA JUTRO 

Kolejna refleksyjna komedia tym razem z Jerzym Szturem w roli  Józef, który „ ucieka”  do 

klasztoru pozostawiając rodzinę. Ta odnajduje go po latach. Dla człowieka, który przez lata 

nie opuszczał klasztoru zderzenie z rzeczywistością i swoimi bliskimi jest szokiem. Zanikły 

więzy, które świadczyłyby o uczuciach rodzinnych.  Józef pragnie wynagrodzić rodzinie 

swoje fatalne zachowanie i stara się dostosować do całkiem nowych warunków. Niewiele z 

tego jednak wychodzi ponieważ wartości, które zastaje we współczesnym świecie są nie do 

przyjęcia. Postanawia wyrwać najbliższych z tego duchowego chaosu.  

 

01.00– 03.00 – POZWÓL MI WEJŚĆ - HORROR 

Horror – Oskar  to zamknięty w sobie chłopiec, nękany przez kolegów ze szkoły. Poznaje 

zamieszkałą w sąsiedztwie Eli. Między dziećmi zawiązuje się przedziwna więź, choć 

pojawienie się Eli rozpoczyna serię dziwnych, okrutnych wydarzeń. 

 

03.00-05.00 – ZAKONNICA - HORROR 

 

Szkoła dla dziewcząt, a za jej murami tragiczna rzeczywistość nastolatek terroryzowanych 

przez jedną z zakonnic. Pewnego dnia zakonnica odkrywa, że jedna z dziewczyn jest w ciąży. 

Jej przyjaciółki patrząc na torturowaną w okropny sposób koleżankę, decydują się jej pomóc. 

Zakonnica znika, a kilka dni później, szkoła zostaje zamknięta z nie do końca jasnych 

powodów. 17 lat później jedna z nich zostaje brutalnie zamordowana. Po kilku dniach 

następna. Pozostałe wiedzą, że zakonnica wróciła żeby się mścić. Decydują się stawić jej 

czoła. Jedynym sposobem by ją pokonać jest wrócić do starej, zamkniętej szkoły…. 

 

 


